正本

臺東縣政府 公告

檔號：

保存年限：㇐年

發文日期：中華民國 114 年 5 月 22 日

發文字號：府授衛⾧字第 1140015772 號

附件：公告事項二

主旨：

公告本縣居家式服務區域劃分、服務資源布建情形及 114 年臺東縣居家式、綜合式

（含居家式服務）⾧照機構開放設立申請。

依據：⾧期照顧服務法第 5 條暨⾧期照顧特約管理辦法第 3 條。

公告事項：

㇐、申請收件期間：114 年 5 月 26 日至 114 年 6 月 13 日。（以臺東縣衛生局收文章

為憑）

二、本縣居家式服務資源布建情形、服務區域劃分及 114 年度居家式、綜合式（含居

家式服務）⾧照機構設立之開放區域。

縣⾧ 饒慶鈴（簽名）